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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at vask til
håndvask er tilgængelig og hensigtsmæssig placeret samt
forsynet med sæbe og papir til aftørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i kølemøbler, overflader på
beholdere til ris, gulv på lager, affaldsbeholdere samt rengøring
på personaletoilet er kontrolleret.
Følgende er konstateret: Overflader på hylder og kontaktflader
i et køleskab er begyndende snavset. Beholdere til ris er
begyndende snavset på udvendig side. På gulv på lager er der
begyndende ansamling af snavs i hjørner, affaldsbeholdere er
begyndende snavset på udvendig side og på personaletoilet er
håndvask snavset. Der er ikke risiko for direkte kontakt til
fødevarer fra begyndende snavsede områder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling,
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indfrysning af fisk, pH-måling i sushi-ris og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2019 til
dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter og tilgængelig i virksomheden.
Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at risikoanalyse og procesbeskrivelse for allergene ingredienser er
under udarbejdelse.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser og at der skiltes hermed. Virksomheden redegjorde mundtligt herfor. Ingen
anmærkninger. Vejledt om løsning for udarbejdelse af materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Virksomheden oplyser, at materiale udarbejdes.


